

Protokoll fört vid styrelsemöte i Åseda Hembyggs  
förening hos Rolf Holmberg ons 24 nov 1830

Närvarande: Sven-Ivar Svansson Helen Mannerström  
Agnes Håkansson Pke Almrot Karl Sjögren Rolf  
Holmberg Berit Gustavsson Britta Johansson  
Oll. Johansson Svva Sköld Mariana Nilsson.

- 1 Britta öppnade mötet och hälsade alla välkomna
- 2 Godkännande av dagens dagordning till ägg  
ljändinspelning och Åseda vapnet.
- 3 Val av protokolljurarar vald Pke Almrot
- 4 Föregående mötes protokoll uppläst och  
godkändes.
- 5 Ekonomisk rapport netto på året evenemang  
32600 inkomster 60600. Utgifter 108400  
Totalt ett minus på 47800. Berörande på inköp  
av ett sågverk och montering av glasmontrar  
till glasutställningen var två stora posser  
under hösten.
- 6 Prova på dagen i Mörtelök Hembygds park  
utföll till belåstenhet för alla. Berättarkurs  
i Mörtelök. Kurs i tillgänglighet i Hembygds gårdar  
hölls i Dädesjö. var givande och intressant

Dritta Noh-Gunnar Agneta o Berit var närvarande på denna

7 Julmarknaden i Mörtelök 13 utställare anmälda  
Karin Stugan och Horsagårds Öppna med brasa  
i öppna spisen. servering av glögg och pepparkakor.  
Tivi Johansen Svanborg berättare som komtomer  
Utställare i Rövborga ladugården Servering  
av gröt och skönksmörgas kaffe och lusskakor  
och pepparkakor i Bergaboden. Handelsboden  
försäljning av bröd och honbakat och gods.  
Parkeringvakter som ordnar parkering.  
Julskylldning 16<sup>00</sup> - 19<sup>00</sup> lotteri försäljning.  
Fortsatt försäljning på Julmarknaden.

8 Ansökan till länsstyrelsen om bidrag till  
dakot på Horsagårds ladugården. Nya papper  
skickas in ifrån tre byggnadsentreprenörer.  
Fötkott förslag ifrån Samuel Palmblad på  
Smålands Museum om ett modernt material  
till dakot.

9 Årsmötet 9 mars 2011. Förslag på underhållning  
Torjny Samuelson och Goors Frisk.

10 Åseda vapnet ifrån Åseda socken Uppvidinge  
kommun har vi nu fått till läkelse att  
använda detta inom föreningen

11 Nästa möte lördagen 8 januari Pboda klint.  
Kallas för "Tacksägelsemöte". Skrivelsen plus  
inbjudna som arbetat under året med  
olika aktiviteter får denna kväll som ett  
 tack för arbetet och sitt visade intresse  
för föreningen

12 Brittla avslutade mötet och Britt-Mari  
och Rolf Holmberg bjöd på gott fika  
och Sven-Ivar förhöjde stämningen  
med att visa bilder på datorn.  
En fin kväll trots mycket snö på  
bilarna när vi kom ut. En biske-  
vinter väntar!

Sekretörarna

Ovdförande

Jashovare

Bengt Gustavsen

Birte Johansson

Therese